



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bella speciallæge kirurgisk klinik ApS

Sygehusvej 22, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 94 03 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Pia Sonne  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bella speciallæge kirurgisk klinik ApS  
Sygehusvej 22  
9460 Brovst

CVR-nr.: 37 94 03 72  
Stiftet: 18. august 2016  
Hjemsted: Brovst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Hasse Christian Sonne Hassenkam

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af sundhedsfaglig rådgivning, herunder i form af lægefaglig bistand samt medicinske konsulentytelser og hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.559.107 kr. mod 3.860.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.518.109 kr. mod 1.343.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 1.019.750 kr., nemlig fra 718.066 kr. til 1.737.816 kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.559.107</b>	<b>3.860.819</b>
1 Personaleomkostninger	-2.405.962	-1.932.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.953.145</b>	<b>1.728.526</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.145</u>	<u>-1.864</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.947.000</b>	<b>1.726.662</b>
Skat af årets resultat	<u>-428.891</u>	<u>-382.816</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.518.109</b>	<b>1.343.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.518.109</u>	<u>343.846</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.518.109</b>	<b>1.343.846</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504.375	704.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504.375</u>	<u>704.375</u>
5 Deposita	117.306	113.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.306</u>	<u>113.035</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>621.681</u></b>	<b><u>817.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.901	229.696
Udskudte skatteaktiver	99.741	139.542
Andre tilgodehavender	3.429	175.392
Periodeafgrænsningsposter	54.911	0
Tilgodehavender i alt	<u>450.982</u>	<u>544.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Værdipapirer i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.737.816	718.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.238.798</u></b>	<b><u>1.262.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.860.479</u></b>	<b><u>2.080.106</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.126.327	608.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.176.327</b>	<b>1.658.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.745	11.745
Selskabsskat	338.850	25.908
Anden gæld	333.557	384.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.152	421.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>684.152</b>	<b>421.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.860.479</b>	<b>2.080.106</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	264.372	110.000	424.372
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.846	1.000.000	1.343.846
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	608.218	1.000.000	1.658.218
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.518.109	0	1.518.109
	<b>50.000</b>	<b>2.126.327</b>	<b>0</b>	<b>2.176.327</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.258.411	1.751.888
Pensioner	127.197	162.336
Andre omkostninger til social sikring	20.354	18.069
	<u><b>2.405.962</b></u>	<u><b>1.932.293</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.145	1.864
	<u><b>6.145</b></u>	<u><b>1.864</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.295.000</u>	<u>1.295.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.295.000</b></u>	<u><b>1.295.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-1.295.000</u>	<u>-1.295.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-1.295.000</b></u>	<u><b>-1.295.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.408.782</u>	<u>2.408.782</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>2.408.782</b></u>	<u><b>2.408.782</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-1.704.407</u>	<u>-1.504.407</u>
Årets afskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-1.904.407</b></u>	<u><b>-1.704.407</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>504.375</b></u>	<u><b>704.375</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	117.306	109.721
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.314</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>117.306</u></b>	<b><u>113.035</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>117.306</u></b>	<b><u>113.035</u></b>


